PAGE
1

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2012

           № 892

г. Тверь

О проведении конкурса

на право размещения  сезонных нестационарных торговых объектов  на территории города Твери
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 03.03.2011 № 297 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Твери", постановлением администрации города Твери от 09.06.2011 № 980 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 21 июня 2012 года в 10.00 по адресу: г.Тверь, ул.Советская, 11,  конкурс на предоставление права на размещение сезонных нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Твери, утвержденной постановлением администрации города Твери от 09.06.2011 № 980 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории города Твери», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Установить сроки начала и окончания приема заявлений об участии в конкурсе на право размещения сезонных нестационарных торговых объектов  на территории города Твери с 16 мая по 15 июня 2012 года.
3. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Управлению информационных  ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь»  в информационной сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Пилюгина А.А.

Отчет об исполнении постановления предоставить в срок до 20.07.2012.

Глава администрации города

        В.М. Павлов
Приложение 1

к постановлению администрации города

от «16» мая 2012 № 892
Перечень территорий, на которые объявляется конкурс на предоставление права на размещение сезонных нестационарных торговых объектов.
1.2. Сезонные нестационарные торговые объекты:

Заволжский район

	№ п/п
	N  в схеме
	Район

	Адрес      местонахождения нестационарного объекта
	Ассортимент
	Тип объекта
	Количество
	Период функционирования

	1.
	164.
	з
	наб.
	А.      Никитина, городской пляж
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	2.
	165.
	з
	наб.
	А.      Никитина, сквер, у фонтана
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	3.
	168.
	з

	Территория       городских     карьеров
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	4.
	193.
	з
	наб.
	А.      Никитина, сквер, у фонтана
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	5.
	194.
	з
	наб.
	А.  Никитина,   у памятника А.     Никитину
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	6.
	195.
	з

	Пирс      Речного вокзала
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	7.
	47.
	з
	наб.
	А.      Никитина, сквер, у фонтана
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	8.
	48.
	з

	Территория        городских     карьеров
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	9.
	1.
	з
	наб.
	А.      Никитина, городской пляж
	мороженое
	палатка
	3
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	10.
	2.
	з
	наб.
	А.      Никитина, сквер, у фонтана
	мороженое
	палатка
	2
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	11.
	4.
	з

	Территория       городских     карьеров
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	12.
	5.
	з
	пос.
	1 Мая  (остановка общественного    транспорта Карьеры")
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	13.
	7.
	з

	станция  Дорошиха (у входа в здание вокзала)
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	14.
	232.
	з
	ул.
	Маяковского,     напротив АЗС, ООО "Интел"
	обмен     газовых   баллонов
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	15.
	233.
	з
	ул.
	Шишкова, напротив пушки
	обмен     газовых   баллонов
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	16.
	113.
	з
	ул.
	Красина,        пересечение с ул. З.  Коноплянниковой
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	17.
	114.
	з
	ул.
	Маяковского,     пересечение с ул. А. Томского
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	18.
	116.
	з
	ул.
	Маяковского,     пересечение     с Дурмановским пер.
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	19.
	117.
	з
	ул.
	Маяковского, у д. 44
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	20.
	119.
	з
	ул.
	Туполева,  у   д. 61а
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	21.
	121.
	з
	ул.
	Туполева, у д. 19
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	22.
	123.
	з
	ул.
	Фрунзе,  напротив д. 12
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

                                           Московский район

	№ п/п
	N  в схеме
	Район

	Адрес      местонахождения нестационарного объекта
	Ассортимент
	Тип объекта
	Количество
	Период функционирования

	23.
	174.
	м

	Бобачевская роща
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	24.
	176.
	м
	ул.
	Вагжанова,    12, пересечение с ул. 15 лет Октября
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	25.
	178.
	м
	б-р
	Гусева, 14, корп. 3
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	26.
	179.
	м
	ул.
	Королева, сквер
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	27.
	183.
	м
	пр.
	Октябрьский, 51а
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	28.
	182.
	м
	ул.
	Орджоникидзе, 11
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	29.
	187.
	м
	ул.
	Центральная, 7
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	30.
	197.
	м

	Бобачевская роща
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	31.
	201.
	м
	ул.
	Королева, сквер
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	32.
	49.
	м

	Бобачевская роща
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	33.
	51.
	м
	ул.
	Вагжанова,    12, пересечение с ул. 15 лет Октября
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	34.
	50.
	м
	ул.
	Вагжанова, 9
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	35.
	54.
	м
	ул.
	Королева, сквер
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	36.
	55.
	м
	ул.
	Можайского, 63, у МБУ ДЦ "Мир"
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	37.
	60.
	м
	пр.
	Победы, 36/46
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	38.
	61.
	м
	пер.
	Смоленский,    8, корп.          2, остановка        троллейбуса
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	39.
	62.
	м
	ул.
	Центральная, 7
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	40.
	9.
	м

	Бобачевская роща
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	41.
	10.
	м
	шос.
	Бурашевское, 36
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	42.
	14.
	м
	пл.
	Гагарина,        Московское шоссе, остановка      из города
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	43.
	15.
	м
	ул.
	Королева, сквер
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	44.
	17.
	м
	ул.
	Можайского,   52, остановка      троллейбуса
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	45.
	18.
	м
	ул.
	Орджоникидзе,   у ДК "Химволокно"
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	46.
	20.
	м
	ул.
	Орджоникидзе, 54, остановка трамвая
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	47.
	13.
	м
	пр.
	Волоколамский,  13, пересечение с пр. Победы
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	48.
	21.
	м
	пр.
	Победы, 48/29
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	49.
	22.
	м
	пр.
	Победы, 72 - 74
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	50.
	23.
	м
	ул.
	Склизкова, 19/25
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	51.
	24.
	м
	пер.
	Смоленский,    8, корп.          2, остановка        троллейбуса
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	52.
	234.
	м

	Б.     Перемерки, территория ГНС
	обмен     газовых   баллонов
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	53.
	235.
	м
	ул.
	Вагжанова,  съезд с      Восточного моста
	обмен     газовых   баллонов
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	54.
	130.
	м
	шос.
	Бурашевское,     пересечение     с ул. Южной
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	55.
	129.
	м
	шос.
	Бурашевское, 11
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	56.
	128.
	м
	шос.
	Бурашевское, 36
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	57.
	131.
	м
	ул.
	Вагжанова,      остановка        Восточный мост"
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	58.
	132.
	м
	пр-д
	Зеленый,      43, корп. 4
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	59.
	133.
	м
	ул.
	Левитана, 42
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	60.
	135.
	м
	шос.
	Московское,      остановка        "Березовая роща"
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	61.
	134.
	м
	шос.
	Московское,      остановка        "Керамический  завод"
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	62.
	136.
	м
	шос.
	Московское,      становка        "Химинститут"
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	63.
	138.
	м
	ул.
	Никифоровская, 21
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	64.
	139.
	м
	пр.
	Октябрьский, 51
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	65.
	140.
	м
	пр.
	Октябрьский, 79
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	66.
	142.
	м
	пр.
	Победы,       77, остановка
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	67.
	141.
	м
	пр.
	Победы, 48/29
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	68.
	143.
	м
	ул.
	Склизкова, 94
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	69.
	144.
	м
	пос.
	Химинститута,     остановка "ЦРБ"
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	70.
	239.
	м
	дер.
	Бобачево, 14
	товары    первой    необходимости
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	71.
	240.
	м
	ул.
	Бортниковская, 4
	товары    первой    необходимости
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	72.
	241.
	м
	ул.
	Конечная, 66
	товары    первой    необходимости
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	73.
	242.
	м
	ул.
	М. Перемерки, 25
	товары    первой    необходимости
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	74.
	243.
	м
	пос.
	Н.  Власьево,  15 - 16
	товары    первой    необходимости
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	75.
	245.
	м
	дер.
	Н. Константиновка
	товары    первой    необходимости
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	76.
	244.
	м
	ул.
	Никифоровская, 21
	товары    первой    необходимости
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

                                           Пролетарский район

	№ п/п
	N  в схеме
	Район

	Адрес      местонахождения нестационарного объекта
	Ассортимент
	Тип объекта
	Количество
	Период функционирования

	77.
	205.
	п
	ул.
	Громова,        у детской площадки, перед стадионом
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	78.
	206.
	п
	пр.
	Калинина, детская площадка   у   ДК "Пролетарка"
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	79.
	208.
	п
	ул.
	Республиканская,  между    прудами, напротив д. 9
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	80.
	213.
	п
	пр.
	Калинина, (остановка автобусов «Пролетарка») у цветочного павильона
	цветы
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	81.
	64.
	п
	ул.
	Громова,        у детской площадки, перед стадионом
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	82.
	65.
	п
	пр.
	Калинина, детская площадка   у   ДК "Пролетарка"
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	83.
	68.
	п
	ул.
	Республиканская,  между    прудами, напротив д. 9
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	84.
	26.
	п
	ул.
	Громова,        у детской площадки, перед стадионом
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	85.
	27.
	п
	пр.
	Калинина, детская площадка   у   ДК "Пролетарка"
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	86.
	29.
	п
	пр.
	Ленина,     сквер напротив ТГТУ
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	87.
	30.
	п
	ул.
	Республиканская,  между    прудами, напротив д. 9
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	88.
	236.
	п
	шос.
	Волоколамское, 86
	обмен     газовых   баллонов
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	89.
	237.
	п
	ул.
	Борихино Поле, 2
	обмен     газовых   баллонов
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	90.
	146.
	п
	пр.
	50 лет Октября, у д. 14
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	91.
	148.
	п
	пр.
	50 лет Октября, у д. 8
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	92.
	152.
	п
	ул.
	Громова, у д.  7, корп. 1
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	93.
	155.
	п
	пос.
	Мамулино,     ул. Оснабрюкская,     напротив д. 13
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	94.
	156.
	п
	ул.
	Машинистов,       поворот  на   ул. Карбышева
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	95.
	157.
	п
	ул.
	Машинистов,     у д. 21
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	96.
	159.
	п
	пр.
	Октябрьский,     поворот        на ул. Лермонтова
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	97.
	246.
	п
	шос.
	Старицкое,  у  д. 6, корп. 1
	товары    первой    необходимости
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

                                            Центральный район
	№ п/п
	N  в схеме
	Район

	Адрес      местонахождения нестационарного объекта
	Ассортимент
	Тип объекта
	Количество
	Период функционирования

	98.
	188.
	ц
	ул.
	Брагина,       1, территория      у универмага     "Тверь"
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	99.
	189.
	ц

	Парк Победы
	Выпечные  изделия
	палатка
	2
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	100.
	190.
	ц
	пл.
	Тверская, у      фонтана
	Выпечные  изделия
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	101.
	209.
	ц

	Парк Победы
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	2
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	102.
	69.
	ц

	Парк Победы
	кукуруза, поп-корн, сладкая  вата
	палатка
	3
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	103.
	32.
	ц

	Парк Победы
	мороженое
	палатка
	2
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	104.
	34.
	ц
	пл.
	Тверская,       у фонтана
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	105.
	36.
	ц
	ул.
	Трехсвятская
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	106.
	39.
	ц
	пр-т
	Тверской, у д. 9
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	107.
	40.
	ц
	пр-т
	Тверской          (напротив   школы N 12)
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	108.
	41.
	ц
	наб.
	р.        Тьмаки, пересечение с ул. Желябова
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	109.
	42.
	ц
	ул.
	Советская,       пересечение    со Свободным        переулком      (у входа в Городской сад)
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	110.
	43.
	ц
	ул.
	Советская      (у входа в Городской сад  со   стороны Дома офицеров)
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	111.
	44.
	ц
	пр-т
	Победы, у д. 2б
	мороженое
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	112.
	162.
	ц
	ул.
	С. Перовской
	овощи,    фрукты
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

	113.
	210.
	ц
	пл.
	Тверская,       у фонтана
	игрушки,  сувениры, очки, шары
	палатка
	1
	С  01.05.2012 по 01.10.2012

И.о. начальника управления потребительского

рынка, услуг связи и наружной рекламы

администрации города Твери

              Л.И. Коданева